РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
 МАКАРИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 17.11.2014г. №_3-30_____

д.Макаричи
Об изъятии муниципального имущества

из оперативного управления Макаричской сельской администрации» и с внесением в муниципальную казну МО «Макаричское сельское поселение»
             В связи с ликвидацией МБУК «Макаричский культурно-досуговый информационный центр» , руководствуясь  Положением «О владении, пользовании и распоряжении (управлении) муниципальным имуществом Красногорского района», утверждённым решением Макаричского сельского Совета народных депутатов  № 1-43-1 от 27.12.2005г., Положением о муниципальной казне МО «Макаричское сельское поселения», утверждённым решением Макаричского сельского Совета народных депутатов  № 2-72 от 26.12.2011г., руководствуясь Уставом Макаричского сельского поселения и актами приёма-передачи:
      МАКАРИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
         1. Изъять муниципальное движимое имущество из оперативного управления  Макаричской сельской администрации и принять в муниципальную казну МО «Макаричское сельское поселение» по факту подписания актов приёма передачи согласно  приложения  №1.

         2. Бухгалтерии Макаричской сельской администрации внести соответствующие изменения в бухгалтерскую отчётность по основным средствам в соответствии с действующим законодательством.

         3. По факту подписания актов приёма-передачи внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Макаричское сельское поселение».

                 Глава сельского

                 поселения                                                            В.М.Картавый